
ZARZĄD POWIATU

WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR362/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 9 lipca 2025r.

w sprawie przyznania nagród sportowych powiatu wrzesińskiego dla trenerów

prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz w związku z $ 8 uchwały

nr 283/XLVI/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 16 września 2022 r. w sprawie

określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród

sportowych powiatu wrzesińskiego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe

oraz nagród dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj.

Wlkp. 2022 poz. 6697) uchwala się, co następuje:

$ 1. Przyznaje się nagrody dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających

wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie

sportowym zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych

i Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


